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01-Nr 020/0h- 64899 dt. 2011272021

Né véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 &
Statutit t€ Komunés s€ Drenasit, si dhe n€ bazé t& nenit 49 té Ligjit Nr.05/L-031 pér procedurén

e pérgjithshme administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété :

VENDIM
Formimi i komisionit pér pranimin teknik t& projektit “ Dekorimi i qytetit pér festa

shtetérore dhe kombétare pér vitin 2021, 2022, 2021-Ritenderim”

Anétarét e komisionit pér pranimin teknik té projektit jané:
1. Agim Kastrati, (kryetar),
2. Idriz Hysenaj, (anétaré),

3. Habib Tahiraj, (anétarg).

L. Komisioni ka pér detyré t& béjé pranimin teknik té projektit *“ Dekorimi i qytetit pér
festa shtetérore dhe kombétare pér vitin 2021, 2022, 2021-Ritenderim” nga Operatori
Ekonomik sipas kontratés sé nénshkruar , me numér identifikues 611-021-089-121R,
té datés 11.11.2021.

II.  Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

Iu dérgohet:

o Zwrés sé Krvetarit;

o Anétaréve té Komisionit,

®  Arfkivit t¢ Komunés sé Drenasit.



